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SOPIMUS HOITOTIETEEN OPETUSHARJOITTELUSTA 

1. Osapuolet 

Tampereen yliopisto, yhteiskuntatieteiden tiedekunta  
Kalevantie 4, 33100 Tampere 

Y-tunnus: 2844561-8 

Sopimuksen yhteyshenkilö: 

jäljempänä ”Yliopisto” tai ”TAU” 

 

Tampereen kaupunki 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

PL 217, 33101 Tampere 

Y-tunnus: 0211675-2 

jäljempänä ”Tredu” 

Tredun sopimuksen yhteyshenkilö: koulutuspäällikkö Riitta Silas, puh. 050 576 1398,          
sähköposti: riitta.silas@tampere.fi 

Tredun sopimuksen (ei harjoittelun) vastuuhenkilö: osaamisalajohtaja Merja Hakkarainen 

jäljempänä kumpikin yksin ”Osapuoli” ja yhdessä ”Osapuolet” 

2. Sopimuksen tarkoitus 

Tämän sopimuksen (jäljempänä ”Sopimus”) tarkoituksena on sopia hoitotieteen opetushar-
joittelun järjestämisestä jäljempänä sovitulla tavalla.  

Yliopiston hoitotieteen opiskelijat voivat tämän Sopimuksen mukaisesti suorittaa opetus-
suunnitelmaan sisältyvän opetusharjoittelun Tredussa. Kunkin opiskelijan harjoittelujakson 
toteuttaminen edellyttää Tredun ja TAU:n tapauskohtaista, molempien Osapuolten yhteistä 
sopimista harjoittelun toteuttamisesta. Harjoittelusta sovitaan aina opiskelijakohtaisesti ja 
mahdollisimman ajoissa ennen harjoittelun alkamista, pääsääntöisesti vähintään kaksi (2) 
kuukautta ennen harjoittelujakson alkua. 

Opetusharjoittelun laajuus on 10 op. Opetusharjoittelu sisältää orientoivan vaiheen harjoitte-
lun (itsenäistä tutustumista harjoitteluorganisaatioon ja opettajan työhön tutustumista), har-
jaantumisvaiheen harjoittelun (5-7 erilaista opetustapahtumaa), vertaisryhmäkeskustelut 
TAU:n verkkoympäristössä ja itsenäisen opetusportfolion laatimisen. Opetusharjoittelun 
kesto vaihtelee ohjaavan opettajan ja opiskelijan välisen yksilöllisen suunnitelman mukai-
sesti, kahdesta kuukaudesta neljään kuukauteen. Mikäli opiskelijan opetusharjoittelun aika-
taulu muuttuu tai jakso keskeytyy, Osapuolet sopivat erikseen jatkotoimista. 
 

3. Osapuolten vastuut ja velvollisuudet 

Yhdyshenkilönä hoitotieteen opiskelijoiden opetusharjoittelussa toimivat Tredun sosiaali- ja 
terveysalan koulutuspäällikkö ja TAU:n hoitotieteen opetusharjoittelun vastuuopettaja. Osa-
puolet nimeävät opetusharjoittelun yhdyshenkilöt ja ilmoittavat niistä kirjallisesti toisilleen 
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Osapuolen sopimuksen yhteyshenkilölle. Mahdollisista muutoksista yhdyshenkilöissä ilmoi-
tetaan viivytyksettä. 

Kullekin opiskelijalle nimetään opetusharjoittelujakson ajaksi Tredun vastuuohjaaja, jonka 
alaisuudessa harjoittelu tapahtuu. Vastuuohjaajalla tulee olla opetusharjoittelun luonteeseen 
soveltuva vähintään ammattikorkeakoulutasoinen korkeakoulututkinto. 

Tredun nimeämän vastuuohjaajan tehtävänä on huolehtia opiskelijan vastaanottamisesta 
sekä perehdyttämisestä kyseisen harjoittelupaikan turvallisuus-, tietosuoja- ja salassapito-
käytänteisiin. Vastuuohjaajan tehtäviin kuuluu lisäksi opiskelijan opetusharjoittelun ohjaami-
nen ja arviointi TAU:n määrittelemien tavoitteiden ja arviointikriteerien mukaisesti sekä järjes-
tää opiskelijalle mahdollisuus seurata opetusharjoittelun aikana Tredun opetusta. 

Opetusharjoittelun suunnittelusta vastaavat TAU:n hoitotieteen opetusharjoittelun vastuu-
opettaja ja kulloinkin Tredun vastuuohjaajaksi nimetty henkilö sekä opetusharjoittelua suorit-
tava opiskelija. TAU huolehtii tarvittaessa opetusharjoittelua ohjaavan henkilön perehdyttä-
misestä käytännön opetusharjoittelun ohjaukseen. TAU:n hoitotieteen opetusharjoittelun vas-
tuuopettaja huolehtii opetusharjoittelun opintosuorituksen kirjaamisesta ja arvioinnista opin-
torekisteriin. 

TAU ei suorita Tredulle korvausta tämän Sopimuksen mukaisesta opetusharjoittelusta, mu-
kaan lukien ohjaukseen, perehdytykseen ja arviointiin liittyvät toimenpiteet. 

4. Salassapito ja tietosuoja 

Osapuolet vastaavat omilla vastuualueillaan siitä, että salassa pidettävien tietojen käsitte-
lyssä noudatetaan tietosuojaa ja salassapitoa koskevaa lainsäädäntöä sekä viranomaisten 
antamia määräyksiä.  

Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa salassa pidettävät tiedot, joilla 
tarkoitetaan tietoja, jotka on merkitty salassa pidettäviksi tai joita on muutoin pidettävä luotta-
muksellisina taikka liikesalaisuuksina. Salassa pidettäviä tietoja saa käyttää ainoastaan tä-
män sopimuksen mukaisten tarkoitusten toteuttamiseen. Salassapitovelvollisuus ei koske 
tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista taikka jonka Osapuoli on saanut laillisesti hal-
tuunsa muualta kuin toiselta Osapuolelta. 

Osapuolten välisessä harjoittelussa olevan opiskelijan salassa pidettävien tietojen luovutta-
miseen sovelletaan yliopistolain (558/2009) 90 a §:ää. 

Opiskelijaa ja TAU:n hoitotieteen opetusharjoittelua ohjaavaa opettajaa sitoo salassapitovel-
vollisuus koskien asiakas- ja potilasasioita, henkilöstöasioita, opiskelijoihin liittyviä asioita 
sekä organisaatioon ja opetusharjoitteluun liittyviä salassa pidettäviä asioita.  

5. Vastuut ja vakuutukset 

TAU huolehtii opiskelijan lakisääteisestä tapaturmavakuutuksesta opetusharjoittelun ajaksi.  

Osapuolet eivät vastaa toisilleen välillisistä vahingoista, ellei vahinko ole aiheutettu tahalli-
sesti tai törkeällä huolimattomuudella. 

Osapuolet vastaavat kumpikin omasta toiminnastaan ja henkilöstönsä toiminnasta aiheutu-
neista vahingoista yleisten vahingonkorvausoikeudellisten periaatteiden mukaisesti. 

Vahinkotilanteista ja vahingonkorvausvaatimuksista ilmoitetaan viipymättä Osapuolten sopi-
muksen yhteyshenkilöille. Osapuoli ei myönnä vastuuta eikä tee sovintoa toisen Osapuolen 
puolesta ilman tämän etukäteistä kirjallista suostumusta. 

Opiskelija ei ole työsuhteessa Treduun opetusharjoittelun aikana. 
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6. Muut ehdot 

Sopimuksen ehtoja voidaan muuttaa vain Osapuolten yksimielisellä kirjallisella päätöksellä. 

Tätä Sopimusta ei voida siirtää ilman toisen Osapuolen kirjallista hyväksyntää. 

7. Sopimuksen voimassaolo 

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet, kuitenkin 
aikaisintaan 1.8.2026. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Tämän Sopimuksen tullessa voi-
maan se korvaa kokonaisuudessaan Osapuolten välillä vuonna 2015 tehdyn opetusharjoitte-
lua koskevan yhteistyösopimuksen, jota ei tämän jälkeen enää sovelleta. 

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin Sopimusta 
koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman. 

Kumpi tahansa Osapuoli voi irtisanoa Sopimuksen kirjallisesti noudattaen kolmen (3) kuu-
kauden irtisanomisaikaa. Irtisanomishetkellä käynnissä olevat harjoittelut saatetaan loppuun 
tämän Sopimuksen mukaisesti, vaikka Sopimus päättyisi ennen harjoittelujakson päätty-
mistä. 

8. Sovellettava laki ja riidanratkaisu 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.  

Sopimuksesta johtuvat riitaisuudet käsitellään ensisijaisesti Osapuolten välisin neuvotteluin. 
Jos neuvotteluissa ei päästä yksimielisyyteen, asia ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoikeu-
dessa. 

Tämä Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja kumpikin Osapuoli saa siitä oman PDF-kappa-
leensa. 

 

Tampereen yliopisto Tampereen kaupunki 
 Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

 

Liisa Häikiö Merja Hakkarainen 

Dekaani Osaamisalajohtaja 




